Vendim
i Asamblesé sé

Shoqérisé me Pérgjegjési té¢ Kufizuar
“3 WEBBERS” shpk

Sot mé daté 22.04.2021, né seliné e shoqérisé “3 WEBBERS” shpk, identifikuar me NIPT
M1150300IH, me adresé rruga “Mahmut Allushi”, pallati Jora, dygani nr.6, Njésia
Administrative nr.12, Tirané.

Jané prezent ortakét e shoqérisé:

1. ISMET AHMETI, shtetas shqiptar, i datelindjes 06/06/1995, mbajtesi i pashaporte
J50606117Q, i cili zotéron 33, 34 pérqind t& kapitalit t& shoqérisé;

2. KEVIN BUNDO, shtetas shqiptar, mbajtesi i leternjoftimit elektronik nr. 032101378,
i cili zotéron 33, 33 pérqind t& kapitalit t&€ shoqérisé;

3. JONIS MULAJ, shtetas shqiptar, mbajtesi i leternjoftimit elektronik me nr.
032056350, i cili zotéron 33, 33 pérqind t& kapitalit t& shoqgris¢.

Kuorumi lejon mbajtjen e mbledhjes dhe marrjen e vendimeve té viefshme.

Mbledhja ka rend dite:
1. Ndryshimin e statutit t€ shoqérisé€, pika 1 e neni 14.
2. Emérimi i administratorit t& shoqérisé.
3. Té tjera.

Ortakét e shogérisé, né kushtet q& administrimi me 3 administratoré ka rezultuar i véshtiré
dhe me géllim lehtésimin e administrimit t& shoqéris€, kané vendosur t&€ ndryshojn nenin
pérkatés gé rregullon administrimin e shoqérisg.

Pér sa mé sipér, me vota unanime, Asambleja e shoqérisé

VENDOSI

I: Ndryshimin e pikés 1 t& nenit 14, nga formulimi “ (1) Shogéria do t& administrohet
nga 3 (tre) administratoré.” Né formulimin : (1) Shogéria do t& administrohet nga 1 ose disa
administratorg. .
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2. Emérimin e zotit Ismet Ahmeti, shtetas shqiptar, i datelindjes 06/06/1995, mbajtesi i
pashaporte J50606117Q, si administrator i shoqéris€, me afat 5 vjecar q€ fillon nga data e
martjes s€ kétij vendimi.

B Lirimin nga detyra t&€ administratoréve Kevin Bundo dhe Jonis Mulaj.

4, Ky vendim hyn né fuqi né& datén e miratimit t& tij sot mé& daté 22.04.2021.

3. Ky vendim nénénshkruhet né dy kopje dhe depozitohet né Qendrén Kombétare té
Biznesit dhe né& ¢do banké t& nivelit t&€ dyté.

Ortaket

ISMET AHMETI KEVIN BUNDO JONIS MULAJ
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